Российская Федерация										  Республика Хакасия								                        Таштыпский район								     Администрация Арбатского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 10 » января 2018г.                  с.Арбаты                                                 № 12
«О назначении ответственного за проведение антикоррупционной  экспертизы»
        На основании ст.44.Устава муниципального образования Арбатский сельсовет от 20.01.2006г.(с изменениями и дополнениями)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Назначить Шарапову Татьяну Ивановну специалиста 1 категории Администрации Арбатского сельсовета ответственной за проведение антикоррупционной  экспертизы нормативно-правовых актов и их проектов.

Глава Арбатского сельсовета:                                   А.С.Лебедев.
С распоряжением ознакомлен(а)